
 

Panduit MTP-Kassette 6xLC-D,50/125 OM3 FCX-12-10Y

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4513132
EAN 0074983047116
Hersteller Panduit
Hersteller-ArtNr FCX-12-10Y
Hersteller-Typ FCX-12-10Y
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Frontplatte
Mit Gehäuse
Faserart
Faserklasse
APC-Ausführung
Steckverbindertyp außen
Farbe
RAL-Nummer

Panduit MTP-Kassette 6xLC-D,50/125 OM3 FCX-12-10Y Geeignet für Anzahl
Kupplungen/Adapter 12, Mit Anzahl Kupplungen/Adapter 6, Mit Frontplatte,
Faserart Multimode 50/125, Faserklasse OM3, Steckverbindertyp außen
LC-Duplex, Farbe schwarz, RAL-Nummer 9005,  Vorkonfektioniertes
Glasfaser-Verbindungssystem.

Kassette 6x Duplex-LC auf 1x MTP (männl) 12 Glasfasern OM3 50/125
laseroptimiert Einfügedämpfung je Faser und Steckerpaar

Panduit MTP-Kassette 6xLC-D,50/125 OM3 FCX-12-10Y online kaufen
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